



استانی فارسی

تاریخ

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران:

از سال ۱۳۹۰ تاکنون

هیچ درخواست و مکاتبه‌ای در خصوص مشکلات کازرون دریافت نکرده‌ایم!



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار، دیدار فریدون عباسی با عشقی مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور در شرایطی برگزار شد که پایگاه انتقال خون کازرون از امکانات اولیه محروم است و صرفاً برای دریافت خون اهدایی مردم فعالیت می‌کند و در شرایط نیاز اضطراری به خون، در بسیاری از اوقات بیمارستان منطقه چشم انتظار ارسال به‌موقع کیسه‌های خون از شیراز است.

دکتر فریدون عباسی در این جلسه با تأکید بر اینکه پایگاه انتقال خون کازرون مظلوم واقع شده است تصریح کرد: این پایگاه صرفاً یک باجه برای دریافت خون مردم است و مراکز درمانی کازرون برای دریافت خون همواره باید منتظر ارسال خون از شیراز باشند.

نماینده مردم کازرون و کوهچنار با بیان اینکه از سال ۱۳۸۷ تاکنون قرار است تجهیزات لازم برای فرآوری و نگهداری خون در پایگاه انتقال خون کازرون فراهم شود اما هنوز محقق نشده است، تأکید کرد: تجهیز پایگاه انتقال خون کازرون امری ضروری است و خواستار توجه جدی به نیازهای این پایگاه هستیم.

همچنین دکتر عشقی مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران نیز با اشاره به اینکه اطلاعات مشخصی از وضعیت پایگاه کازرون نداریم، اظهار کرد: از سال ۱۳۹۰ تاکنون هیچ درخواست و مکاتبه‌ای در خصوص مشکلات کازرون دریافت نکرده‌ایم!

در ادامه درخواست نماینده کازرون و کوهچنار مبنی بر تجهیز امکانات و ارتقاء پایگاه انتقال خون کازرون با موافقت و دستور دکتر عشقی مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور همراه شد.

سپس با دستور مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران به معاونت‌های خود، مقرر شد طی یک اقدام جدی، این پایگاه تجهیز و از شرایط فعلی خارج شود. همچنین رفع نیاز نیروی انسانی در تجهیزات اداری و سایر امکانات دیگر جهت تقویت پایگاه انتقال خون کازرون مورد توافق طرفین قرار گرفت.

گفتنی است با تجهیز این پایگاه انتقال خون و بهره‌برداری از خدمات موردنظر نماینده مردم کازرون و کوهچنار، درحالی که تا پیش از این برای ذخیره و نگهداری خون‌های اهدا شده، صرفاً می‌بایست آنها را به شیراز منتقل کرد و بیماران نیازمند برای استفاده باید منتظر بازگشت خون به کازرون می‌بودند، از این پس امکان ذخیره و نگهداری خون در خود کازرون نیز فراهم خواهد شد تا کمک‌رسانی به بیماران هرچه سریعتر و بهتر انجام پذیرد.

رقابت ۵۰ داوطلب برای حضور در مقطع دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون

مرحله حضوری آزمون دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون با حضور اعضا هیئت‌علمی این رشته و همچنین با شرکت داوطلبان متقاضی، در محل سالن کنفرانس دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، پیش از آغاز روند داوری، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با حضور در جمع اعضای هیئت علمی و داوران،

ضمن تشکر از تلاش‌های علمی آنها، حضور اساتید و اعضای هیئت علمی برجسته و توانمند در رشته زبان و ادبیات فارسی این دانشگاه را از فرصت‌های مطلوب توسعه‌ای منطقه برشمرد و ابراز امیدواری کرد با پذیرش دانشجویانی مستعد، بتوان بر غنای موجود افزود.

در ادامه دکتر زیبا قلاوندی، مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن ارائه گزارشی،

تاریخ	۱۳
مهر	
۱۳۹۹	
یکشنبه	

از تقاضای ۵۰ داوطلب برای شرکت در مرحله حضوری آزمون مقطع دکتری رشته زبان و ادبیات فارسی این دانشگاه در سال جاری خبر داد و خاطر‌نشان نمود: روند برگزاری آزمون در هر سال و با توجه به شرایط همان سال متفاوت است و امسال نیز با توجه به دستورالعمل‌های بهداشتی و ضرورت‌های علمی مدنظر اعضای هیئت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی، تصمیم گرفته شد که مرحله حضوری آزمون دکتری با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی و طی روزهای ۱۲ و ۱۳ مهرماه برگزار شود.

دکتر قلاوندی با اشاره به اینکه پس از جمعیت نتایج داوری در سازمان سنجش، ۵ نفر موفق به پذیرش در مقطع دکتری این رشته در دانشگاه سلمان فارسی کازرون خواهند شد، افزود: بنا بر دستورالعمل‌ها، ۵۰ نمره بر عهده سازمان سنجش است و ۵۰ نمره هم در اختیار دانشگاه‌ها است. ۵۰ نمره مربوط به دانشگاه را به سؤا‌لهای تخصصی، کارهای پژوهشی، کارهای آموزشی، پایان‌نامه، دانشگاه محل تحصیل داوطلب

و برخی موارد دیگری از این دست اختصاص داده‌ایم. گفتنی است در حال حاضر دانشگاه سلمان فارسی کازرون در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری زبان و ادبیات فارسی به تربیت دانشجو می‌پردازد.

پاسارگاد

سارقان امام زاده شاه مردان در دام پلیس پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: عاملان اصلی سرقت بقعه متبرکه امام زاده شاه مردان توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند.

سرهنگ محمد نیکبخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت کابل برق و تعدادی وسایل دیگر از بقعه متبرکه امامزاده شاه مردان در این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اکیبی مجرب از پرسنل پلیس آگاهی تشکیل و با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند ۲ سارق در این زمینه شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ نیکبخت با اشاره به اینکه سارقان سابقه‌دار به ۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، گفت: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

نیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

تعهد کاشت شش هزار هکتار محصولات راهبردی در قیوکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیوکارزین از ابلاغ تعهد کاشت بیش از شش هزار هکتار محصولات راهبردی در این شهرستان خبر داد و گفت: در حال ترویج برای تحقق سطوح ابلاغی کاشت محصولات گندم، جو، چغندرقدق و کلزا هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کارزین، مهدی همتی با بیان اینکه اقدامات ترویجی در روزهای قبل از کاشت محصولات پائیزه شدت یافته است، تصریح کرد: امیدواریم با تلاش‌های در حال انجام کاشت چهار هزار هکتار گندم، ۱۱۰۰ هکتار جو، ۷۰۰ هکتار چغندرقدق و ۵۰۰ هکتار کلزا در شهرستان قیوکارزین به وسیله کشاورزان محقق شود.

این مقام مسئول با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی برای کاشت محصولات راهبردی ابراز کرد: سطوح کشت محصولات زراعی راهبردی برای تمامی ۱۸ پهنه این شهرستان مشخص و به کارشناسان مسئول ابلاغ شده است تا به صورت دقیق‌تر اهداف دنبال و تحقق آن حاصل شود.

او با تأکید بر اهمیت کاشت گندم به عنوان راهبردی‌ترین محصول زراعی در کشور ابراز کرد: از آنجایی که بذر به عنوان مهم‌ترین نهاده و ستون فقرات تولید است، بذور اصلاح و گواهی شده مناسب با اقلیم منطقه از ارقام مختلف چمران ۲، سیروان، مهرگان و خلیل به میزان کافی تأمین و آماده توزیع است.

تربیت

غریب پور در بازدید از فولاد نی‌ریز خبر داد:

برنامه‌های توسعه‌ای ایمیدرو در فولاد نی‌ریز و شهرستان‌های مجاور

احداث کارخانه‌های فولاد، آهک و کنسانتره سنگ آهن در برنامه توسعه فولاد نی‌ریز

علیرضامقدسی، سرویس خبری

خداداد غریب پور رئیس هیئت عامل ایمیدرو، به همراه فرهاد طهماسبی نماینده مردم شهرستان‌های نی‌ریز، استهبان و بختگان از برنامه‌های توسعه‌ای فولاد نی‌ریز از سوی این سازمان، خبر داد. رئیس هیئت عامل ایمیدرو همچنین برنامه‌های توسعه‌ای ایمیدرو برای شهرستان‌های این منطقه را اعلام کرد.

۸۰ میلیارد ریال به پارک علم و فناوری هرمزگان اختصاص یافت

در دیدار مشاور عالی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با استاندار هرمزگان ۸۰ میلیارد ریال بودجه حمایتی معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور به پارک‌های علم و فناوری استان هرمزگان اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا مدیر طرح توسعه نوآوری‌ها و فناوری‌های حوزه معدن و صنایع معدنی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در این نشست اظهار داشت: با توجه به نگاهی که معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور همواره در حمایت از پارک‌های علم و فناوری، استارت‌آپ‌ها، شرکت‌های

غریب پور که در جریان سفر رزم حسینی وزیر صنعت معدن و تجارت به استان فارس سفر کرده بود، همراه با نماینده مردم حوزه انتخابیه شهرستان‌های نی‌ریز، استهبان و بختگان در مجلس و فرماندار شهرستان نی‌ریز با حضور در کارخانه فولاد نی‌ریز، اعلام کرد: آل سی بخش فولادسازی فعال شده. به گفته غریب پور، ۱۰۰ میلیون یورو نیز برای طرح گندله سازی ۲،۵ میلیون تنی نی‌ریز تأمین شده و به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی این طرح خواهیم بود.

وی با بیان اینکه فولاد نی‌ریز در سال جهش تولید علاوه بر کسب رکورد تولید، صرفه‌جویی قابل توجهی در مصرف آب، برق و گاز داشته است، اظهار داشت: مقرر شده در کنار دست کارخانه آهن اسفنجی، کارخانه‌ای نیز برای تأمین آهک موردنیاز احداث شود.

غریب پور ادامه داد: علاوه بر طرح فوق، کارخانه‌ای نیز برای تأمین کنسانتره بخش آهن اسفنجی پیش بینی شده است. معاون وزیر صنعت معدن و تجارت همچنین به پتانسیل‌های معدنی شهرستان‌های این منطقه از جمله آباد–جازه‌موریان اشاره کرد و گفت: عملیات اکتشاف در پهنه آباد–جازه‌موریان در حال به نتیجه رسیدن است و بهرام گور هم در حال اجرا است.

وی به اهمیت زیرساخت‌های منطقه اشاره کرد و گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان برای جاده خرامه– نی‌ریز در نظر گرفته می‌شود و ایمیدرو با جدیت توسعه زیربناهای شهرستان‌های این ناحیه را پیگیری می‌کند.

رئیس هیئت عامل ایمیدرو افزود: خط انتقال آب ۴۸ کیلومتری نیز برای این کارخانه پیش بینی شده که به زودی با اعتبار ۹۸ میلیارد تومانی وارد فاز اجرایی می‌شود و ما آمادگی داریم در احداث تصفیه‌خانه برای روستاها و شهر قطرویه با وزارت نیرو همکاری نمایم.

غریب پور تصریح کرد: کمیته‌ای با هدف پیگیری توسعه معدن و صنایع معدنی شهرستان‌های این منطقه در ایمیدرو تشکیل می‌شود. طهماسبی در این دیدار ضمن تشکر از حضور مسئولین در حوزه انتخابیه، اهم خواسته‌ها و انتظارات مردم را به شرح ذیل بیان نمود و تأکید کرد امیدواریم به این انتظارات و اقدامات هر چه سریعتر جامع عمل پوشانده شود.

استانی پوششیری

استاندار بوشهر مطرح کرد:

آتش سوزی در بازارچه ساحلی دیلم نگران‌کننده بود

پرداخت تسهیلات به آسیب‌دیدگان



به گزارش ایسنا استاندار بوشهر با اشاره به اینکه آتش‌سوزی در بازارچه ساحلی دیلم نگران‌کننده بود، گفت: برای حل مشکلات آسیب‌دیدگان در این حریق و کاهش آلام آنان راهکارهای لازم در بخش‌های مختلف تدوین و عملیاتی می‌شود.

عبدالکریم گراوند در نشست بررسی مشکلات آتش‌سوزی بازارچه ساحلی دیلم با ابراز تأسف از این واقعه و حریق اظهار کرد: در آتش‌سوزی بازارچه ساحلی دیلم زندگی و معیشت ۲۰۰ خانوار دیلمی آسیب دید و تمام دسترنج و داشته‌های آنان در بازارچه طعمه حریق شد.

وی با بیان اینکه در این حادثه به ۲۰۰ صنف خسارت وارد شد، گفت: این بازارچه از ایمنی لازم برخوردار نبود و سازه ساختمانی آنها از نوع فایبرگلاس بود که این نوع سازه سبب شعله‌ور شدن آتش شد و اطفاء و خاموش کردن آن هم قدری سخت‌تر می‌شود.

استاندار بوشهر با اعلام اینکه در این جلسه مسئولان دستگاه‌های اجرایی، مستأجران و مالکان این بازارچه حضور دارند، افزود: آغاز این بازارچه به ۱۸ سال قبل برمی‌گردد که مستأجران در تقاضای با شهرداری دیلم به‌عنوان مالک فعالیت خود را آغاز کردند.

گراوند با اشاره به اینکه بنای ساختمانی این بازارچه از ایمنی لازم برخوردار نبود این واقعه را حادثه‌ای تلخ و سنگین دانست و تأکید کرد: برای آرامش و کاهش آلام و دردهای آسیب‌دیدگان که از قشر ضعیف جامعه هستند باید راهکارهای اساسی تدوین و در کوتاه‌ترین زمان عملیاتی شود.

استاندار بوشهر با تذکر اینکه این کسبه بیش از ۱۸ سال در بازارچه ساکن هستند و باید راه‌حل مناسب برای کاهش مشکلات ارائه شود، گفت: اداره راه و شهرسازی، شهرداری دیلم و دیگر دستگاه‌ها باید کمک کنند تا مشکلات مالکیت این مغازه‌ها برطرف شود. گراوند با تأکید بر پیگیری حل مشکلات مالکیت مغازه‌های بازارچه ساحلی دیلم از سوی مسئولان راه و شهرسازی

صفحه	۳
شماره	
۲۹۰۷	
سال بیست‌وششم	

دانش‌بنیان و شتاب‌دهنده‌ها در طول این سال‌ها داشته است، با حمایت ایشان مبلغ ۳۰ میلیارد ریال برای پارک علم و فناوری جهت برج هرمز و ۵۰ میلیارد ریال برای حمایت از پارک زیست‌فناوری خلیج‌فارس اختصاص یافته است. کامبیز مهدی زاده با اشاره به ظرفیت‌های معدنی و زمین‌شناسی در این استان به خصوص جزایر هرمز و قشم، اضافه کرد: به زودی با همکاری معاونت و این طرح توسعه، مستندی جهانی از جزایر قشم و هرمز با توجه به تأکید مقام معظم رهبری به تصویر کشیده خواهد شد و این جزایر را به مردم ایران و دنیا بیش از پیش معرفی خواهیم کرد.

تصریح کرد: امید می‌رود مشکلات واگذاری زمین این بازارچه به آسیب‌دیدگان یا شهرداری دیلم برطرف شود. وی از پرداخت تسهیلات به آسیب‌دیدگان این حریق خبر داد و گفت: قرار است در نشست با بانک‌ها ضمن امهال وام آسیب‌دیدگان، تسهیلات جدید بانکی در اختیار آنان قرار بگیرد.

استانی شهرمرزگان

با نظارت دامپزشکی؛

۵۱ هزار تن محموله خام دامی از هرمزگان به خارج صادرشد



معاون سلامت اداره کل دامپزشکی هرمزگان گفت: ۵۱ هزار و ۷۷۱ تن انواع محموله دام و فرآورده‌های خام دامی با نظارت بهداشتی دامپزشکی استان دریک سال گذشته (از ابتدای مهر ۹۸ تا مهر ۹۹) به خارج از کشور صادر شده است. به گزارش ایرنا دکتر کامبیز امجدی گلپایگانی در نشست خبری به مناسبت هفته دامپزشکی افزود: این محموله‌ها بیشتر شامل ماهی و میگو، آبیزیان حرام گوشت از جمله خرچنگ، ماهی پال اسبی، صدف و مارماهی و همچنین اجزای حرام حیوانات حلال گوشت بوده است.

وی بیان داشت: محموله‌های صادراتی یادشده به کشورهای چین، روسیه، ویتنام، امارات، هنگ کنگ، مالزی و عمان بارگیری شده است.

معاون سلامت دامپزشکی هرمزگان اظهار داشت: بیش از ۹۰ درصد کلای مرتبط با دامپزشکی از مبادی استان به چین صادرشده است.

امجدی گلپایگانی یادآور شد: همچنین در این مدت ۲۶۱ هزار و ۱۴ تن محموله خام دامی با نظارت دامپزشکی وارد استان شده است.

وی ادامه داد: میزان محموله‌های ترانزیتی خام دامی نیز در سال زراعی دامپزشکی ۴۶ هزار و ۳۴ تن بوده که بیشتر به کشورهای ترکمنستان و افغانستان ترانزیت شده است.

استانی خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد:

وضعیت بیماری در عراق، نگران‌کننده‌تر از ایران

مرزها کاملاً بسته‌اند



استاندار خوزستان با بیان اینکه وضعیت بیماری در عراق نگران‌کننده‌تر از ایران است، گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفته حتی اگر عراق مجوز پذیرش زائر بدهد، ایران اجازه تردد زائران را ندهد.

غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که در استانداری خوزستان برگزار شده اظهار کرد: متأسفانه در استان‌های مختلف کشور از جمله خوزستان شرایط بیماری رو به افزایش است و خوزستان در شرایط قرمز قرار دارد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: شیب افزایش موارد بیماری در خوزستان، ملایم و نسبت به بسیاری از استان‌های کشور که شیب تندی دارند، کمتر است اما اگر رعایت نشود ممکن است در خوزستان هم شاهد شیب تند موارد ابتلای بیماری باشیم. استاندار خوزستان گفت: باید باور شود که رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک، برای پیشگیری از ابتلا به کرونا اثر غیرقابل چشم‌پوشی دارد.

شریعتی بیان کرد: مسئولان ادارات، فرمانداران و ائمه جمعه

جنوب ایران



باید اهتمام بوزند تا دیگران نیز در این مسیر حرکت کنند. وی با اشاره به بازدیدهای بهداشتی از اماکن عمومی عنوان کرد: از ابتدای همراهه تاکنون ۱۸۰ مورد بازدید در خوزستان انجام شده که نشان از کاهش بازدیدها و کم‌توجهی است. زمانی که کم توجه کنیم مردم هم کم‌توجه می‌شوند و با مشکلاتی مواجه می‌شویم. مقرر شد مجدداً فرمانداران اکیپ‌های بازرسی را تشکیل دهند و به جد بازرسی و وضعیت را رصد کنند. در هر جلسه سه تا چهار فرماندار نیز موظف هستند که اقدامات انجام‌شده را گزارش دهند تا وضعیت بررسی و تصمیم‌گیری شود.

استاندار خوزستان گفت: با وجود اینکه خوزستان از نظر میزان استفاده از ماسک جزو پنج استان برتر است اما نسبت به یک ماه و نیم قبل، میزان استفاده از ماسک کاهش چشمگیری پیدا کرده و باید مجدداً مردم را ترغیب و اجبار به استفاده از ماسک، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و خودداری از شرکت در تجمعات کنیم.

وی بیان کرد: در مناطق قرمز نماز جمعه باید تعطیل شود اما با توجه به ملاحظات سازمان تبلیغات اسلامی در خصوص برگزاری نماز جماعات در ادارات و مساجد و تعداد کم شرکت‌کنندگان، مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی اهواز بررسی و نظر خود را اعلام کند تا ببینیم در شرایط کم بودن جمعیت با توجه به فضاها، تعطیلی نماز جماعت اثربخشی دارد یا خیر.

شریعتی گفت: در صورتی که اثربخشی تعطیلی نماز جماعت قابل‌ملاحظه باشد، تعطیل می‌کنیم در غیر این صورت با توجه به فرهنگ مذهبی جامعه، نماز جماعت ادامه خواهد یافت.

وی با بیان اینکه وضعیت بیماری در عراق نگران‌کننده‌تر از ایران است، تصریح کرد: مرزها به صورت کامل بسته هستند و به هیچ زائری اجازه تردد داده نمی‌شود.

استاندار خوزستان گفت: مردم به شایعات توجه نکنند. تاکنون عراق هیچ مجوزی در زمینه پذیرش زائر اربعین حسینی نداده است. ستاد ملی مقابله با کرونا نیز تصمیم گرفته حتی اگر عراق مجوز پذیرش زائر بدهد، ایران اجازه تردد زائران را ندهد.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد:

تسریع در راه‌اندازی محور ارتباطی دهدشت –چرام



استاندار کهگیلویه و بویراحمد در بازدید سر زده از محور ارتباطی دهدشت به چرام از مسئولان امر خواست تلاش کنند در موعد مقرر و هر چه سریعتر تعریض و اصلاح این محور که از مطالبات مهم مردم این دو شهرستان است به پایان برسد.

به گزارش ایلنا، حسین کلاترتی در بازدید از عملیات چهار خطه قطعه اول و دوم چرام به دهدشت اظهار داشت: این قطعه به طول ۴/۵ کیلومتر در دست اقدام بوده که تاکنون با پیشرفت ۷۰ درصد این پروژه جمعاً بالغ بر ۸ میلیارد تومان برآورد هزینه شده است.

وی افزود: این محور را یکی از محورهای حادثه خیز دانست که به همت دولت مورد توجه ویژه قرار گرفت و امروز در خصوص تعریض و اصلاح این جاده کارهای خوبی انجام گرفته است

استاندار یکی از اولویت‌های مهم دولت در استان را بهسازی، تعریض و تکمیل طرح‌های نیمه تمام در حوزه راه دانست و خاطر‌نشان کرد: در دیدار اخیر با وزیر راه و شهرسازی بر توجه ویژه به محورهای مواصلاتی و استاندار سازی جاده‌های بین شهری و برون شهری تأکید فراوان شد.

وی اختصاص اعتبار به این محورها برای سرعت بخشی و تسریع در روند اجرای این طرح‌ها را ضروری دانست و افزود: در هیچ تلاشی برای تکمیل و راه اندازی محورهای مهم دریغ نخواهم کرد.

کلاترتی جاده ارتباطی دهدشت به چرام به طول ۱۷ کیلومتر را از اولویت‌های مهم حوزه راه در استان دانست و از مدیران حوزه راه و شهرسازی و راهداری استان خواست هر چه سریعتر نسبت به تکمیل و تحویل این محور مهم اقدام کنند.

کلاترتی هدف از تعریض و اصلاح این جاده را کاهش ترافیک، سهولت تردد میان دو شهرستان و کاهش حوادث در این محور و اتصال سریع محور باباکلان به چرام و جاده اصفهان دانست و گفت: تلاش خواهد شد که این محور در سریعترین زمان تکمیل و هدیه‌ای از سوی دولت برای مردم این دو شهرستان باشد.